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  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Daniel Altinisik blir ny tandvårdschef 

Den 1 juni tillträder Daniel Altinisik som ny 
tandvårdschef inom hälso- och sjukvårdsförvaltningen. 
En mycket uppskattad ledare med en gedigen 
erfarenhet från Folktandvården i Region Stockholm vill 
nu leda och bidra till att stärka den gotländska 
Folktandvården. Daniel efterträder Monica Palmö som 
idag är tillförordnad tandvårdschef. 

 

Läs mer på intranätet eller gotland.se 

 

 

Tandhygienistutbildning med studiegrupp på Gotland genom 
samarbete med Karlstads universitet 
Nu öppnas möjligheten att utbilda sig till tandhygienist på Gotland genom 
en ny satsning på platsbunden distansutbildning i samarbete med Karlstads 
universitet, Lärcentrum Gotland och folktandvården. Studenter kan läsa 
programmet på distans med Gotland som studieort och genomföra sin 
verksamhetsförlagda utbildning (VFU) inom folktandvården på ön. 
 

– Vår förhoppning är att fler tar chansen att utbilda sig till ett yrke där man 

verkligen gör skillnad för människors munhälsa, säger Monica Palmö, 

tillförordnad tandvårdschef vid hälso- och sjukvårdsförvaltningen. 

 

Läs mer på intranätet eller gotland.se 

 

 

Nya listan: Rekommenderade läkemedel Gotland 2025 

Nu har den nya REK-listan för 2025 publicerats på 

Samarbetswebben. Den största nyheten i årets REK-lista är 

att den nu har ett separat kapitel för Äldre och läkemedel. 

 
- Vi väntar ännu på att få den trycka versionen levererade från 

tryckeriet. När vi fått de tryckta versionerna så kommer vi att skicka ut dessa till era 

verksamheter. Men redan nu kan ni läsa REK-listan på Samarbetswebben, det berättar 

Amanda Linell, apotekare och ledamot i Läkemedelskommittén. 

Klicka på den här länken för att gå till REK-listan 2025 

 

Utbildningstillfälle i Gröna korset den 11 april 

Utbildningstillfälle i metod och praktiskt arbete med Gröna korset kommer 

att hållas i lokal Kalksten på lasarettet, fredag den 11 april mellan kl. 09-11. 
 

Anmälan senast 4 april till per.stenberg@gotland.se eller marina.lorentzon@gotland.se 

Varmt välkomna! 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Nämnd, ekonomi och tandvård 
På förra veckans nämnd behandlades 
bland annat svar på remiss gällande 
uppdaterad nationell cancerstrategi, 
samt stärkt medicinsk kompetens i 
kommunal hälso- och sjukvård. Hälso- 
och sjukvårdsnämnden fick 
presentation av resultatet i hälso- och 
sjukvårdsbarometern, fördjupning i 
sjuktal och jämställdhet, samt 
försäkringsmedicin. Huvudnumret var 
väl dock mål- och budgetskrivelse för 
2026-2028 som ska lämnas till  
budgetberedningen i maj. I denna 
skrivelse beskriver vi vilka kostnader 
och investeringar som behövs för att 
klara verksamheten nästa år. 

Resultatet till och med februari slutade 
på -21 miljoner, sämre än väntat men 
främst beroende på några stora 
utomlänsfakturor. Kostnader för 
hyrpersonal minskar fortsatt, vilket är 
positivt.  

Vi har dock ett fortsatt stort behov av 
att identifiera möjliga effektiviseringar 
och besparingar motsvarande cirka 3,5 
procent av vår nettobudget, vilket 
innebär 80 miljoner för att nå en 
budget i balans. 

Förra veckan kunde vi glädjande nog 
presentera Daniel Altinisik som ny 
tandvårdschefen och en ny  
tandhygienistutbildning på Gotland 
genom samarbete med Karlstads 
universitet. Några viktiga steg på 
resan att stärka den gotländska 
folktandvården. 

Vårkänslan var på topp i helgen, en 
riktig energiboost!  

 

Hälsningar 
 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-19-daniel-altinisik-blir-ny-tandvardschef.html
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2025-03-19-daniel-altinisik-blir-ny-tandvardschef
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-18-tandhygienistutbildning-med-studiegrupp-pa-gotland-genom-samarbete-med-karlstads-universitet.html
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2025-03-18-nu-kan-du-studera-till-tandhygienist-pa-gotland
https://gotland.se/rek-listan
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Nytt beställningssystem för dig som är förskrivare eller beställer hjälpmedel 

Alla som beställer någon typ av hjälpmedel (exempelvis nutritionsprodukter, inkontinensskydd, 

trygghetslarm, madrasser eller rörelsehjälpmedel) behöver gå över till det nya beställningssystemet 

Visma webSesam (VwS). 

 
Hjälpmedelsprodukterna kommer att finnas parallellt i det gamla och nya systemet till efter sommaren 2025. I höst 

försvinner produkterna från Varukatalogen i Websesam och kommer därefter bara att finns under Sortimentskataloger 

i VwS. 

Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben 

 

Vårdosen mot covid-19: Nu är bokningen öppen 
Personer som är 80+ samt personer över 65 år som har ett dagligt omsorgsbehov kan nu boka tid för 

vårens covidvaccination. Boende på särskilt boende för äldre, SÄBO, vaccineras på boendet och behöver 

inte boka tid. 

 

Under april erbjuds personer som är födda 1945 eller tidigare samt de som är födda 1946–1960 och behöver 

dagliga omsorgsinsatser en vårdos mot covid-19. Det kan vara hjälp med hygienen eller att klä på sig. Insatser 

som enbart matlådor, städning, eller trygghetslarm räknas inte.  

 

Personer som rekommenderas att vaccinera sig kan från och med idag antingen boka tid via en särskild 

telefonbokning eller välja att vaccineras på en drop-in mottagning under vissa dagar i april. 

 

Läs mer på intranätet eller gotland.se (med info riktat till allmänheten) 

 

 

Visby lasarett uppgraderar hjärtstartare 

Under 2025 kommer samtliga hjärtstartare på Visby lasarett att bytas ut och uppgraderas till 

modernare modeller. De verksamheter som idag använder halvautomatiska defibrillatorer (AED) 

kommer att få en förbättrad version med EKG-display och ett manuellt läge, vilket ger vårdpersonal 

bättre möjligheter att bedöma och hantera hjärtstopp. Utbytet av hjärtstartarna planeras till hösten 

2025. 

 

Utbytet sker som en del av hälso- och sjukvårdsförvaltningens satsning på att öka kvaliteten på hjärt-lungräddning 

(HLR) och anpassa sig till kommande riktlinjer. 

HLR-instruktörerna kommer att få löpande information och utbildning via HLR-gruppen för att säkerställa att alla 

medarbetare är väl förberedda inför förändringen. 

Om du har frågor 

Kan du kontakta HLR-gruppen på mejl hlr@gotland.se 

 

SAVE THE DATE: Visby lasaretts brännbollsturnering 28/5-2025! 

Då är det dags igen för Röntgen att utmana resten av verksamheterna i årets brännbollsturnering för 

lasarettet. Läs Nicolas Diaz Araya inbjudan via nedan länk. 

 

Länk till inbjudan 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-24-nytt-bestallningssystem-for-dig-som-ar-forskrivare-eller-bestaller-hjalpmedel.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-03-24-nytt-bestallningssystem-for-dig-som-ar-forskrivare-eller-bestaller-hjalpmedel
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-24-vardosen-mot-covid-19-nu---ar-bokningen-oppen.html
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2025-03-19-varens-covid-19-vaccination-for-alla-over-80-och-vissa-65-
mailto:hlr@gotland.se
https://gotland.se/download/18.52d30bcc195b2682c612001d/1742820272551/branboll_inbjudan-2025.pdf

